2022年2月

お客さま 各位

船塚出張所ＡＴＭコーナーにおける

現金振込機能の取扱い終了について

日頃より、本ＡＴＭをご利用いただき、ありがとうございます。

さて、船塚出張所が、４月11日（月）より北支店内へ移転すること

に伴い、本ＡＴＭにおける現金振込機能の取扱いを終了させていただ

きますので、お知らせいたします。

＜取扱い終了日時＞

 2022年 4月 8日（金）18時

＜その他＞

●  営業時間に変更はございません

（平日：9時～18時、休日：営業休止）

●  通帳繰越機能は引き続きご利用いただけます

［ お問い合わせ先：0985－60－6275／宮崎太陽銀行 総合企画部 ］